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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,26

24

27

520

460

500

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

AFFETTATRICE VERTICALE con carrello carne, lama diametro 300 mm, realizzata in lega di alluminio trattata anodicamente,

dotata di:

o regolatore dello spessore di taglio da 0 a 16 mm molto sensibile e permette una regolazione decimale,

o capacita di taglio: mm 215x210h,
o affilatoio incorporato,

o piatto montato su cuscinetti a sfere per una maggiore scorrevolezza

o giro lama al minuto 300.

OPTIONAL:

o Su richiesta, & possibile fornire le affettatrici nei colori: rosso, nero, crema.

N.B: Adatta per il taglio di arrosti, formaggi, pesce, carni dure ed altro.

MARCHIO CE
MADE IN ITALY

CODICE

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA




FAC-F300TC-VR Affettatrice verticale con carrello carne, lama diametro
300 mm, in lega d'alluminio, completa di affilatoio €€1199123?/:i|0 +IVA
lama fisso, V.230/1, Kw 0,26, Peso 24 Kag, Rt L
dim.mm.520x460x500h Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni

ACCESSORI/OPTIONAL

CODICE/FOTO DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FAC-CLS1 TECHNOCHEF - Supplemento colori per
(" affettatrici: rosso, nero, crema €€1391021N?;1?5 +1VA
opTIONAL Sped'izione in Italia: compresa

VERNICIATURA 195-220-250E (ROSSO/NERO/CREMA)

Consegna: da 4 a 9 giorni

Kol . il

DIMENSIONI E PESO

Amm 360
B mm 460
Cmm 520
D mm 610
E mm 500
Peso kg 24
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